
MATCHINGOVÝ FOND

Krok za krokem





ORGANIZACI





b) SBÍRKU, se kterou chcete spojit své spojenectví

Pod vybranou sbírkou organizace klikněte na STAŇTE SE SPOJENCEM  a zobrazí se 
Vám stejný formulář (viz výše).

V případě, že organizace nemá novou platební bránu:

• Přijde Vám e-mail s informací, že organizace si musí ještě zařídit platební bránu,
a proto se sbírka nemůže spustit hned.

• Neziskové organizaci přijde e-mail s upozorněním, že jste tu Vy - Spojenec, který pro ni
chce vybírat peníze v rámci matchingového fondu Společně s ČSOB, a s výzvou, aby si
co nejdříve platební bránu zřídila. Zároveň dostane návod, kde a jak o ni zažádat.

o její registraci. Do předmětu e-mailu uveďte Společně s ČSOB.

Z DS obdržíte odkaz na zrychlenou registraci, který pošlete své organizaci, aby se přes 
zkrácený formulář zaregistrovala.

Po zaregistrování přijde organizaci potvrzovací e-mail s informací, že si pro ni její 
Spojenec (tedy Vy) již může vytvořit Spojenectví. Domluvte se s organizací, aby Vám 
e-mail/informaci předala.

c) ORGANIZACI, která NENÍ na Daruj správně

Podmínkou pro spojenectví je povinnost neziskové organizace mít zřízenou 
veřejnou sbírku  (organizacím s 0-3 pracovními úvazky a/nebo s ročním obratem 
do 2 milionů pomůže s administrativním zvládnutím potřebných formalit náš 
odborný partner projektu Fórum dárců).

Pokud jste nenašli svou organizaci na DS, napište na info@darujspravne.cz a zažádejte 



•


